



## Obec Deštné v Orlických horách

IČ 00274844, DIČ CZ00274844

517 91 Deštné v Orlických horách čp. 61

tel., fax. 494 663 187

e-mail: [obecni.urad@destne.cz](mailto:obecni.urad@destne.cz)

bankovní spojení: ČS RK č. ú. 1240067399/0800

ID datové schránky e6zbyn6



Čj.: 235/2018

Dne: 28. 3. 2018

**Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.**

**- K Vaší žádosti ze dne 25. 3. 2018**

Vážený pane,

k Vašemu požadavku ze dne 25. 3. 2018, doručenému nám datovou schránkou dne 27. 3. 2018, na poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, k Vaším dotazům sděluji:

- 1) Otázka: uvedení názvu právnické osoby, která má nejvyšší dluh vůči obci, jenž je po splatnosti více jak 60 dnů

**Žádné takové dluhy právnické osoby nevidujeme**

- 2) Otázka: seznam nemovitých věcí (označení dle §8 zákona č. 256/2013 Sb.) ve vlastnictví obce, které jsou užívány nájemcem

**V příloze zasíláme seznam nemovitých věcí ve vlastnictví obce, které jsou užívány nájemcem ke dni 28. 3. 2018.**

Za Obec Deštné v Orlických horách  
Alena Křížová, starostka

Příloha: *Seznam nemovitých věcí*  
Digitálně podepsáno

Jméno: Alena Křížová

Datum: 28.03.2018

16:29:34

**Seznam nemovitých věcí ve vlastnictví obce, které jsou užívány nájemcem ke dni 28. 3. 2018:**

Budovy v obci Deštné v Orlických horách

čp. 61 (část), 125 (část), 132, 133 (část), 164, 432, 433, 426 (část),  
nemovitost na pozemku st. č. 313 v k.ú. Deštné v O.h.

Pozemky

*v k. ú. Deštné v Orlických horách:*

940/1, 940/2, 940/3, 1811/2, 597/3, 233/1, 233/3, 233/5, 233/8, 620/11, 620/16, 657/1,  
1200/1, 1284, 660/4, 2484/1, 2484/2, 793/1, 661/47, 2484/3, 748/12 (část), 2208/2, 135/5,  
1306/2, 1426/2, 1440, 1303/6, 1308/2, 1252/2, 1287/1, 1287/3, 2074/1, 2074/2, 2070/2, 2077,  
1243/3, 661/60, 661/59, 2448, 661/49, 661/50, 661/51, 661/52, 661/64, 661/1, 661/48, 762/1,  
786/2, 2334/11, 2438, 2428, 2092, 2121, 2448, 666/3, 748/49 (část), 220/2, st. 313

*v k. ú. Jedlová v Orlických horách*

515/6, 116/1, 198/1, 116/12, 491, 37/1, st. 311, st. 312, 1159, 690/1, 690/2